
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

  

 В соответствии с

Федерации, руководствуясь

района, Представительное

РЕШИЛО: 

1. Установить 

участков, предоставляемых

перераспределения земель

государственной или муниципальной

находящихся в частной

1.1. для индивидуального

1.2. для ведения личного

2. Признать утратившими

Шекснинского муниципального

установлении предельных

различного целевого назначения

Шекснинского муниципального

изменений в решение

муниципального района

3. Настоящее решение

газете «Звезда» и 

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципального

 

Глава Шекснинского муниципального

Об установлении предельных

размеров земельных участков

гражданам в собственность

перераспределения земель

находящихся в 

муниципальной собственности

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от  24 июня 2015 года  № 67  
п. Шексна 

 

 

 

соответствии со статьями 11.7, 39.28 Земельного 

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание  

Установить предельные (максимальные) размеры

предоставляемых гражданам в собственность

перераспределения земель и земельных участков

или муниципальной собственности и земельных

частной собственности: 

индивидуального жилищного строительства

ведения личного подсобного хозяйства 0,50 га

утратившими силу решение Представительного

муниципального района от 31.10.2007 

предельных норм предоставления земельных

целевого назначения» и решение Представительного

муниципального года от 29.08.2012 года №

решение Представительного Собрания

района от 31 октября 2007 года № 122». 

Настоящее решение вступает в силу после дня его

и подлежит размещению на официальном

муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Представительного Собрания 

муниципального района    

Шекснинского муниципального района                             

предельных (максимальных) 

земельных участков, предоставляемых 

собственность  путем 

перераспределения земель и земельных участков, 

в государственной или 

собственности 

ШЕКСНИНСКОГО 

 

 

 Кодекса Российской 

Шекснинского муниципального 

размеры земельных 

собственность путем 

участков, находящихся в 

и земельных участков, 

строительства 0,30 га; 

 0,50 га; 

Представительного Собрания 

 31.10.2007 года № 122 «Об 

земельных участков 

Представительного Собрания 

года № 126 «О внесении 

Собрания Шекснинского 

 

дня его опубликования в 

официальном сайте 

в информационно-

      Н.А.Ситников 

                       Е.А. Богомазов 


